

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LAST, s.r.o.

Projektant:

R Project Invest

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47573660

IČ DPH:

SK2024011418

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 110,00

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH 20%         | 1 110,00    | 20,00%      | 222,00     |
| znižená         |             |             |            |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

Cena s DPH

v EUR

1 332,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

5.3.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

LAST, s.r.o.  
Trnávka 160  
930 32 Trnávka  
lastro@gmail.com  
IČO: 47573660 IČD: 2024011418

5.3.2025

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

**1c - 1c Parkovisko**

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ: LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 110,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,00

1 - Búracie práce

1 110,00

# ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko pri cintoríne v obci Trnávka

Objekt:

1c - 1c Parkovisko

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: R Project Invest

Zhotoviteľ:

LAST, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |             |                                                                                    |    |          |              | <b>1 110,000</b>  |
| D                         | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                |    |          |              | <b>1 110,000</b>  |
| D                         | 1   |             | Búracie práce                                                                      |    |          |              | <b>1 110,000</b>  |
| 1                         | K   | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t | m2 | 110,000  | 4,000        | 440,000           |
| 2                         | K   | 122202201.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3                 | m3 | 33,500   | 20,000       | 670,000           |